РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2021 г.                                        № 4                                ст. Маркинская

О внесении изменения

в решение от 06.07.2018 года №60
«О принятии Регламента Собрания депутатов

Маркинского сельского поселения»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение», Собрание депутатов Маркинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 06.07.2018 года №60 «О принятии Регламента Собрания депутатов Маркинского сельского поселения»
статью 13 пункт 2 читать в новой редакции:
    «2. Собрание депутатов образует следующие постоянные комиссии:

1)    по местному самоуправлению, социальной политики и охране общественного порядка;
2)    по бюджету, налогам и муниципальной собственности;

3)    по мандатным вопросам и депутатской этики;
4)    по благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству, охране окружающей среды, по сельскому хозяйству».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов –
глава Маркинского сельского поселения                           Г.В. Сосова